b. Licytacji za niżony szacunek, na sprzedaż Dóbr Mordy, w Obwodzie Siedleckim położonych, przy Odezwie Jego z daty 10 (22) Maja r. b. Nr. 103118, otrzymanej; podaje Rząd Gubernialny do powszechnej wiadomości w całości w osnowie, która brzmi jak następuje:

Siedlce dnia 18 (30) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 13 Czerwca r. b. w Biorze Banku Polskiego o godzinie 10.

Nakoniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacji, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(2 raz) Siedlce dnia 14 (26) Maja 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 9000. Wydział Administracyi, Sekcyja Oświecenia.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Z powodu iż Licytacya na reperacyą Cerkwi i Dzwonnicy, tudzież na oparkanie dwóch Cmentarzy we wsi Holi, dla braku Pretendentów skutku niewzięta; przeto nowy do niej odbycia termin, na dzień 11 (23) Czerwca b.

r. podaję niniejszą Deklaracyę, iż podejmuję się zreparować Cerkiew i Dzwonnicę, tudzież oparkanie też Cerkiew i Cmentarz grzebalny, we wsi Holi w Obwodzie Radzyńskim, podług anszlagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, pod dniem 26 Grudnia 1836 (7 Stycznia 1837) zatwierdzonego, za summę (tu wyrazić summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych, pod tą datą zatwierdzonych obiętym. Zaświadczenie Kassy (tu wyrazić której) na złożone w niej vadium Złp.

Nakoniec powinny bydź pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na licytacji może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami, których własnoręczność tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(2 raz) Siedlce dnia 14 (26) Maja 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 23330. z Wydziału i Sekcyi W. jska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Mazowieckiego daty 12 (24) Kwietnia r. b. Nr 27413, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby ściśle śledztwo zbiegłych spisowych z Miasta Łęczycy, których lista poniżej domieszcza się, w obrębie swój Administracyi dopełnili, z wysledzonymi stosownie do przepisów postąpili i o skutku stosowne Rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym zdali.

Siedlce dnia 7 (19) Maja 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Lista Imienna spisowyciu z Miasta Łęczycy zbiegł, ch.

1. Mika Kazimierz lat 25 rodem jest z Niedźwiadka Obwodu Wieluńskiego professyi czeladnik szewski, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond kędzierzawych.

Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Siedlec, iżby śledztwo powyżej wzmiankowanym osobom w swych obrębach Administracyi zarządzili, a wysledzonych i ujętych do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu lub też Rządu Gubernialnego odstawili.

Siedlce dnia 7 (19) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cwvilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 187.

OBWIESZCZENIE.

Wójt Gminy Międzyrzec w Obwodzie Radzyńskim, Gubernii Podlaskiej.

W myśl Reskryptu byłej Kommissyi Województwa Podlaskiego pod dniem 18 Sierpnia 1832 r. Nr. $\frac{37342}{12342}$.

do Emigrującego (które według przepisów jedynie w formie Sądowej prawnej do najbliższych Władz Rządowych czynione byż mogą) na ten czas postąpiono będzie w myśl punktu czwartego na wstępie zacytowanego Reskryptu i świadectwo udzielone zostanie do uzyskania paszportu emigracyjnego.

Międzyrzec dnia 17 (29) Kwietnia 1837 roku.

Nr. 21287.

Burzyński Z.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Podlaskiej

Stosownie do Artykułu 682. K. P. S.

Andrzejowi Piaseckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Siedleckiego, i W. Stanisławowi Micińskiemu Prezydentowi Miasta Siedlec w dniu 10 (22) Lutego r. b. wpisane zostało do księgi wieczystej pomienionej nieruchomości w dniu 2 (14) Marca, a do księgi zaarrestowań w Kancellaryi Pisarza Trybunału dnia 8 (20) Marca 1837 roku.

Pierwsza publikacya warunków Licytacyjnych odbędzie się dnia 13 (25) Kwietnia 1837 r. na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Podlaskiej w Siedlcach, o godzinie 9. z rana.

Siedlce dnia 10 (22) Marca 1837 roku.

Rożycki.

Po odbytych trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do przygotowanego przysądzenia na dzień 31 Maja (12 Czerwca) r. b. godzinę 9. z rana w miejscu jak wyżej, oznaczony został. Popierający Licytacyą postępuje za wywłaszczoną nieruchomość zlp. 6000 i od tej summy Licytacya zaczynać się będzie.

Siedlce dnia 11 (23) Maja 1837 roku.

(L. S.)

(podpisano) Rożycki.

DODATEK